[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2018

                                      №  77/207
ст-ца Новолеушковская

О предоставлении нежилого помещения в безвозмездное пользование Новолеушковскому хуторскому казачьему обществу Павловского районного казачьего общества Отдельского казачьего общества- Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества
В соответствии с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предоставления служебного помещения казачьим обществам в целях  реализации распоряжения главы администрации Краснодарского края от 15 января 2008 года № 6 «Об обеспечении казачьих обществ служебным помещением»,  письма заместителя главы муниципального образования Павловский район  от 21 января 2008 года № 01-15/123 «О предоставлении служебных помещений казачьим обществам» и для создания условий проведения работы казачьим обществом по реализации законодательства по вопросам несения членами казачьего общества государственной и иной службы в соответствии с Законом Краснодарского края от 6 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», Cовет Новолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
           1. Закрепить за Новолеушковским хуторским казачьим обществом Павловского районного казачьего общества Отдельского казачьего общества- Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества на праве безвозмездного пользования нежилое помещение администрации Новолеушковского сельского поселения комнату № 11, общей площадью 17 м2, расположенную по адресу:  ст. Новолеушковская, ул. Красная, 19 сроком с 20 августа 2018 года по 20 июля 2019 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссия по местному самоуправлению, казачеству, ветеранскому движению, делам военнослужащих, миграции, межнациональным и религиозным отношениям     ( Е.В. Рябинин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

главы Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

                         С.В.Курило
Председатель Совета

Новолеушковского  сельского поселения

Павловского района                                                                               Т.И. Курасова